
5000 series

  Hlasitost omezena na 85 dB

Potlačení hluku Pro

Bezdrátové sdílení zvuku

Odolná a skládací

 
TAK5500AL

Dětská bezdrátová

sluchátka přes uši

Připravena na hudbu, hovory i ticho
Děti se s těmito bezdrátovými sluchátky přes uši s omezenou hlasitostí mohou bezpečně ponořit do poslechu. Zvuk je
zřetelný a čistý a adaptivní potlačení hluku jim umožní potichu se soustředit – nebo slyšet, co poslouchají, aniž by
musely zvyšovat hlasitost.

Bezdrátová sluchátka přes uši. Stvořená pro děti.
Určeno pro mladé uši. Omezení hlasitosti pro domácnost a cestování*
Adaptivní potlačení hluku pro bezpečný poslech kdekoli
Bezdrátové sdílení zvuku zdvojnásobuje zábavu

Adaptivní potlačení hluku a rodičovská kontrola
Skládací, pohodlný design a ovládání vhodné pro děti
Čisté hovory s přáteli a rodinou
Dlouhá výdrž baterie a snadné připojení
Aplikace sluchátek Philips s rodičovskou kontrolou

Přirozený zvuk s omezením hlasitosti. Bezpečný design.
Příjemný a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips
Bezpečný a odolný design. Obal bez plastů



5000 series
Dětská bezdrátová sluchátka přes uši TAK5500AL/00

Přednosti
Omezení hlasitosti. Maximálně 85 dB*.
Tato sluchátka skvěle padnou přes uši a pomáhají
pasivně redukovat okolní hluk s limitem hlasitosti
75 dB, který je ideální pro poslech v tišších
prostředích. V hlučnějším prostředí lze
prostřednictvím sluchátek nebo aplikace Philips
Headphones zapnout potlačení hluku. Rodiče
navíc mohou v aplikaci nastavit cestovní režim
85 dB.*

Potlačení hluku Pro
Adaptivní potlačení hluku se automaticky
přizpůsobuje okolí, takže se děti mohou v klidu
soustředit nebo poslouchat svou oblíbenou
hudbu na hlučných místech, aniž by musely
zvyšovat hlasitost. Pomocí ovládacích prvků na
náušnících lze aktivovat režim Awareness, aby
slyšely, co se děje kolem nich, nebo funkci Quick
Awareness, která zesiluje hlasy, aby vás děti
slyšely i s nasazenými sluchátky.

Bezdrátové sdílení zvuku
Pokud mají kamarádi vašeho dítěte také pár
sluchátek Philips K5500, mohou mezi sluchátky
vytvořit bezdrátový řetězec a poslouchat stejný
zvuk. Jeden pár sluchátek se připojí k chytrému
zařízení, ze kterého chtějí poslouchat, a pak oba
kamarádi musí stisknout multifunkční tlačítko,
aby přešli do režimu sdílení zvuku.

Design vhodný pro děti
Díky velkým kulatým ovládacím tlačítkům na
náušnících se sluchátka snadno používají a díky
měkkým náušníkům se pohodlně nosí.
Polstrovaný náhlavní pásek se snadno nastavuje
pro dokonalé přizpůsobení a je vybaven tečkami
na zadní straně, které dětem pomáhají poznat,
jak si mají sluchátka nasadit. Když sluchátka
nepoužíváte, lze je složit naplocho a sklopit
dovnitř pro snadné skladování.

Jasný zvuk hovorů
Vestavěný mikrofon umožňuje dětem vyřizovat
hovory s rodinou a přáteli. Speciální mikrofon
snímá zvuk jejich hlasu, zatímco algoritmus pro
redukci šumu ztiší část hluku z okolního světa.

60 hodin přehrávání (bez funkce ANC)
Na jedno plné nabití získáte až 60 hodin
přehrávání (34 hodin se zapnutým potlačením
hluku) a po rychlém 15minutovém nabití
10 hodin přehrávání. Sluchátka jsou navíc
vybavena 3,5mm audio konektorem pro poslech
pomocí kabelu. Speciální tlačítko BT usnadňuje
dětem párování se zařízeními a vícebodové
připojení jim umožňuje připojit se k více
zařízením najednou.

Aplikace Philips Headphones
Pomocí naší doprovodné aplikace lze nastavit
limity doby přehrávání, aby děti neposlouchaly
příliš dlouho. Nebo můžete pomocí aplikace
přepnout tato sluchátka z výchozího nastavení,
kdy je hlasitost omezena na 75 dB, do cestovního
režimu, který omezuje hlasitost na 85 dB.

Zvukový podpis Philips
Od �lmů po hudbu – zamilují si vše, co budou
poslouchat! Tato sluchátka přes uši jsou vybavena
velkými 40mm reproduktory
vyladěnými na kvalitu značkového zvuku
společnosti Philips. Ať už vaše ratolesti baví
cokoli, užijí si příjemný a přirozený zvuk
s hlubokými basy.

Bezpečná konstrukce
Tato sluchátka jsou vyrobena z odolných,
netoxických materiálů a jsou konstruována tak,
aby vydržela každodenní používání dětmi. Jsou
navíc částečně vyrobena z recyklovaných
materiálů, zatímco náš obal bez plastů využívá
recyklovaný karton s certi�kátem FSC a inkoust
na bázi sóji.



5000 series
Dětská bezdrátová sluchátka přes uši TAK5500AL/00

Speci�kace
Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Impedance: 32 ohmů
Citlivost: 115 dB (1 kHz, 179 mV)
Průměr reproduktoru: 40 mm
Maximální příkon: 20 mW
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.4
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Vícebodové připojení
Podporovaný kodek: SBC
Konektor pro připojení sluchátek: 3.5 mm
Bezdrátové sdílení zvuku

Vnější obal
Délka: 20.30 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 18.20 cm
Hrubá hmotnost: 1.410 kg
Výška: 25.80 cm
GTIN: 1 48 95229 16035 1
Čistá hmotnost: 0.63 kg
Hmotnost obalu: 0.78 kg

Pohodlí
Podpora aplikace Philips Headphones
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Tlačítkový panel
Omezení hlasitosti (max. 85 dB)

Napájení
Počet baterií: 1 ks
Doba nabíjení: 2 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC zapnutá):
34 hodin
Doba přehrávání hudby (funkce ANC vypnutá):
60 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 10 hrs
Hmotnost baterie (celková): 8.2 g
Kapacita baterie (sluchátka): 450 mAh
Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)

Rozměry balení
Výška: 24.90 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 18.60 cm
Hloubka: 5.20 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 16035 4
Hrubá hmotnost: 0.370 kg
Čistá hmotnost: 0.210 kg
Hmotnost obalu: 0.160 kg

Rozměry výrobku
Výška: 18.50 cm
Šířka: 18.10 cm
Hloubka: 4.30 cm
Hmotnost: 0.192 kg

Příslušenství
Stručný návod
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 200 mm

Design
Barva: Světle jantarová
Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
Skládací design: Naplocho/dovnitř
Materiál náušníků: Umělá kůže
Padnou do uší: Přes uši
Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 1 mic

UPC
UPC: 8 40063 20634 2

Vlastnosti rozhraní ANC
Technologie ANC: Hybridní, ANC Pro
Režim Awareness
Adaptivní ANC
Mikrofon pro technologii ANC: 2 mikrofony
ANC (aktivní potlačení hluku)

Hlasový asistent
Kompatibilní s hlasovým asistentem: Apple Siri,
Asistent Google
Aktivace hlasového asistenta: Stiskněte
Multifunkční tlačítko
Podpora hlasového asistenta

* Hlučnost omezena na 75 dB v běžném režimu a 85 dB
v cestovním režimu v souladu s normami EN 50332 pro
bezpečný poslech.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑05‑08
Verze: 2.2.1

EAN: 48 95229 16035 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

